
 

 

 

 

  

 Złotniki Kujawskie, 12.09.2022 r. 

271.8.20.2022                                      

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 Nazwa zadania: : 

1) Zad. 1 opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej w Helenowie” 
2) Zad. 2 opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 
Przebudowa drogi gminnej w Tupadłach 
3) Zad.    3   opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.: 
„Przebudowa drogi od Szosy Bydgoskiej w kierunku ul. Jesionowej w Złotnikach 
Kujawskich” 
 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Dla zadania 1: 

mgr inż. Ewa Milik  

ul. Sienkiewicza 31, 89 – 200 Szubin 

 

Dla zadania 2: 

mgr inż. Ewa Milik  

ul. Sienkiewicza 31, 89 – 200 Szubin 

 

Dla zadania 3: 

mgr inż. Ewa Milik  

ul. Sienkiewicza 31, 89 – 200 Szubin 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił warunki udziału określone w zapytaniu ofertowym 

oraz przedstawił najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

 
Lp. Nazwa wykonawcy    Adres Wykonawcy Cena brutto Łączna punktacja 

1. 
mgr inż. Ewa 

Milik 

ul. Sienkiewicza 

31 

89 – 200 Szubin 

Zadanie1: 25 030,50 zł 

Zadanie 2: 34 501,50 zł 

Zadanie 3: 30 012,00 zł 

Zadanie 1: 100 pkt 

Zadanie 2: 100 pkt 

Zadanie 3: 100 pkt 



 

 

 

Zatwierdził: 

/-/ WÓJT GMINY 

Złotniki Kujawskie 

mgr Witold Cybulski 

2. 

Biuro Projektowe 

Renata 

Krajczewska-

Jędrusiak 

ul. Żwirki i 

Wigury 9/1 

 87-840 Lubień 

Kujawski 

Zadanie1: 45 510,00 zł 

Zadanie 2: 45 510,00 zł 

Zadanie 3: 45 510,00 zł 

Zadanie 1: 55 pkt 

Zadanie 2: 75,8 pkt 

Zadanie 3: 65,9 pkt 

3, 
PLANIS 

Radosław Zając 

ul. Piastowska 

34b/8 

66-300 

Międzyrzecz 

Zadanie1: 30 135,00 zł 

Zadanie 2: 39 975,00 zł 

Zadanie 3: 40 590,00 zł 

Zadanie 1: 83,1 pkt 

Zadanie 2: 86,3 pkt 

Zadanie 3: 73,9 pkt 


